
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

UFFICIO VIII Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento 
tel. 0824365111 – Sito Web http://www.uspbenevento.it/sito/ 
PEO usp.bn@istruzione.it - PEC uspbn@postacert.istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

visto  il DM n. 242 del 30.7.2021; 

vista l’OM 88 del 16 maggio 2024 in materia di conferimento degli incarichi a tempo 

determinato per il personale docente di ogni ordine e grado;  

viste le istruzioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed 

A.T.A. prot. n. 115135 del 25 luglio 2024 e successive integrazioni; 

vista la nota della Direzione Generale per il Personale Scolastico prot.  n.115399 del 25 

luglio 2024 “apertura delle funzioni per la presentazione delle istanze di partecipazione 

alle procedure di attribuzione dei contratti a tempo determinato ai sensi dell’articolo 

14, comma 1, lettera c-bis, del decreto-legge 2 marzo 2024, n. 19, convertito con 

modificazioni dalla legge 29 aprile 2024, n. 56, e dell’articolo 12 dell’O.M. 16 maggio 

2024, n. 88”;  

viste le disponibilità residue all’esito delle operazioni di organico di fatto relative al 

personale docente per l’a.s. 2024/25 pubblicate con decreto di questo Ufficio prot.  n. 

5631 del 13 agosto 2024 e successive rettifiche; 

visti  i decreti di questo Ufficio prot. n. 5601 del 12 agosto 2024 e prot. n. 6335 del 06 

settembre 2024 relativi all’autorizzazione dei posti di sostegno in deroga per le scuole 

di ogni ordine e grado per la provincia di Benevento; 

acquisite le comunicazioni pervenute da parte dei dirigenti scolastici in merito alle disponibilità 

in organico di fatto all’esito dei movimenti di assegnazione e utilizzazione provvisoria 

del personale docente; 

acquisiti gli esiti delle immissioni in ruolo del personale docente e relativi accantonamenti dei 

posti; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione sul Sito Web di questo Ufficio delle disponibilità provvisorie, utili al 1° turno di 

supplenze, dei posti per le nomine a tempo determinato del personale docente per l’a.s. 2024/25, 

http://www.uspbenevento.it/sito/
mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it


distinte per ciascun ordine di scuola e per i posti comuni e di sostegno. 

All’esito di una accurata verifica le istituzioni scolastiche, accertate eventuali incongruenze o per 

sopravvenute esigenze, potranno inviare apposita comunicazione mediante il form messo a 

disposizione sul sito web dell’Ufficio, accedendo dalla home page al menu Scuole → Supplenze. Si 

ricorda che l’accesso alla pagina web è consentita solo al personale autorizzato mediante 

autenticazione. 

Si aggiunge, inoltre, che le disponibilità pubblicate non contengono i posti vacanti e disponibili 

residuati dalle immissioni in ruolo e dagli accantonamenti, i quali saranno pubblicati con le 

disponibilità definitive, al termine delle operazioni ancora in essere. 

Le presenti disponibilità possono essere soggette a rettifiche e/o variazioni.      

 

Il Dirigente 

Sebastiano Pesce 
 

Carmine Tufo – e-mail: carmine.tufo1@istruzione.it  

Achille Montone – e-mail:achille.montone@istruzione.it 

mailto:carmine.tufo1@istruzione.it
mailto:achille.montone@istruzione.it

		2024-09-06T14:23:12+0000
	PESCE SEBASTIANO


		2024-09-06T19:53:42+0200
	protocollo




